.i GAS!NETE DE AOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS
Mn’cDIo

EDITAL N.° EDII2O18

Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal

de Braga:

FAZ SABER QUE, a próxima reunião do Executivo Municipal a realizar no

dia 15 de outubro, (pública) vai ter lugar no edifícioGNRation, com início

às 9.30 horas.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor

que vão ser aflxados nos lugares de estilo.

Braga e Paços do Município, 12 de outubro de 2018

O Presidente da Câmara,

(Dr. Ríca

CERtIDÃO DE AFDcAÇÃO -

Celit:co que afixe o presente edital cri Veça

Praça CondedeAcrolonco 1704- 514 Graça Tel. 253 203 150 - Pan 253 613 387 wwd.rm-bra2a.pl - e-mal municipe@ombraga pt

6açroo?jrcra
VDcV3D2E_72 °zalde